[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

"ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2021 г. № 33-П
          п. Луусалми
О приведении в соответствие классификатору вида разрешенного использования земельного участка
На основании пункта 13 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2004 года № 171 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 29.07.2017 года № 217 «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд», в связи с приведением в соответствие вида разрешенного использования земельного участка.
Администрация Луусалмского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 10:17:0020102:16, площадью 500 кв.м., расположенного по адресу: Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, дер. Войница, с вида «под индивидуальное жилищное строительство» на вид «ведение садоводства» в соответствии с классификатором.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и на официальном сайте МО Луусалмское сельское поселение в сети Интернет.
Глава Администрации

Луусалмского сельского поселения                                                                        И.М Мартинкиян